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PROGRAMMAZIONE EDUCAZIONE CIVICA-A.S. 2020-2021    
 

DISCIPLINA: 

EDUCAZIONE CIVICA 

 

COORDINATORE: 
 
-----------------------------------------  

NUCLEI : - 1° COSTITUZIONE, ISTITUZIONI, REGOLE E                   
LEGALITA’. 
- 2°AGENDA 2030 E SVILUPPO SOSTENIBILE 
- 3°CITTADINANZA DIGITALE  

PRIMO QUADRIMESTRE:  

SECONDO QUADRIMESTRE:   

PERCORSO DI EDUCAZIONE CIVICA:  
CONTENUTI SCELTI:  
  
 
 

OBIETTIVI DI APPRENDIMENTO:  
  

PIANIFICAZIONE CONTENUTI PER MATERIE COINVOLTE:  DOCENTE  NUM. 
ORE  

ARGOMENTO
MATERIA:  

  
 
 

   

ARGOMENTO 
MATERIA: 

  
 
 

   

ARGOMENTO 
MATERIA: 

  
 
 

   

ARGOMENTO 
MATERIA: 

  
 
 

   

ARGOMENTO 
MATERIA: 

  
 
 

   

ARGOMENTO 
MATERIA: 

  
 
 

   

ARGOMENTO 
MATERIA: 

  
 
 

   

ARGOMENTO 
MATERIA: 

  
 
 

   

TOTALE ORE  
  

 33 

BIBLIOGRAFIA 
E FONTI   

  

MATERIALI    
METODI     
TIPOLOGIE 
VERIFICA  

trattazione sintetica di argomento, questionario, prove strutturate, moduli o altro. 
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VALUTAZIONE  Si allega griglia di valutazione  
___________, __________________________    
 

DOCENTE  FIRMA 
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8..  
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